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NJOFTIM 
 
 

Pas përfundimit të procedurave të rekrutimit bazuar në Ligjit Nr. 03/L – 149 për SHCK; 
Rregullores 02/2010 për procedurat e rekrutimit për pozitat e publikuara me dt. 
25.12.2016, ju njoftojmë me rezultatet e kandidatëve më të suksesshëm: 
 

 
1. Zyrtar i lartë për fitopatologji IBK-Pejë, Ref. 08/2015: 
- Burim Rexhaj       -218.5-poena 
- Bekri Xhemali      -280-poena 
- Avdyl Rama         -176-poena 
 
2. Zyrtar i lartë për agrokimi IBK-Pejë, Ref. 04/2015: 
- Zenun Husaj         - 264-poena 
- Haxhi Ahmeti       -224.5-poena 
- Ajete Sadrijaj        -229.5-poena 
 
3. Zyrtar i lartë për Pesticide IBK-Pejë, Ref. 09/2015: 
- Erzen Bajramaj       -203-poena 
- Labinot Kelmendi  -169-poena 
- Milot Tufaj             -275-poena 
- Vesa Pakashtica      -195-poena 
 
4. Zyrtar i lartë për kultura bujqësore IBK-Pejë, Ref. 10/2015: 
- Arton Bekolli              -275-poena 
- Abdullah Zeqiraj         -200-poena 
- Sevdije Muhaxheri      -214-poena 
- Esat Hoti                      -213-poena 
 
5. Zyrtar i lartë për Pemëtari- IBK-Pejë, Ref. 05/2015; 
- Bajram Dervishaj       - 240-poena 
- Fadil Mustafaj            - 264-poena 
- Fatmire Elshani          -218-poena 
 



 
 
 
6. Zyrtar i lartë për analiza socio dhe agroekonomike –Prishtinë, Ref. DAESB-02/2015 
- Hysni Gashi            - 186-poena 
- Valona Tahiri          - 219-poena 
- Kimete  Isufi           - 208-poena 
- Shkelqim Duraku    - 249-poena 
- Gani Kerolli            - 205-poena 
- Basri  Hyseni          - 236-poena 
- Nazmi Rapuca        - 211-poena 
 
7. Zyrtar i Personelit –Prishtinë Ref. DFSHP-03/2015 
- Ganimete Haklaj         - 230-poena 
- Valmira Uka               - 207-poena 
- Gentiana Sogojev       - 215-poena 
- Besim Mehmeti          - 149-poena 
- Armend Zenelaj          - 194-poena 
- Eshref Mukaku           - 227-poena 
- Teuta Demaku            - 182-poena 
- Selvije Lushaku          - 199-poena 
- Fatmir Krasniqi           - 233-poena 
- Erzen Mërlaku             - 193-poena 
- Gazmend Vehapi         - 185-poena 
- Aida Aliu                     - 221-poena 
- Donika Gashi               - 217-poena 
- Nerxhivane Leci          - 257-poena 
- Luljeta Maliqi              - 259-poena 
 
Kandidatët të cilët kanë fituar më së shumti poena (në testin me shkrim dhe intervistës me gojë) 
pranohen në vende pune përkatëse, Akti i emërimit do të lëshohet brenda 30 ditëve. 
 
 
Divizioni i Burimeve Njerëzore 
Muhamet Gubetini 
 
 
 

OBAVEŠTENJE 
Nakon okoncanja  procedure zaposljavanja u skladu sa Zakonom Br. 03/L – 149 za CSK, 
Pravilnika br. 02/2010 za procedure zapošljavanja u CSK, za objavljeni konkurs dana 
25.12.2015, obavestavamo vas sa rezultatima  uspesnih kandidata: 

1. Visoki sluzbenik za fitopatologiju IPK – Pec, Ref. 08/2015 
 
- Burim Rexhaj              - 218.5-poena 
- Bekri Xhemali             - 280-poena 



- Avdyl Rama                - 176-poena 
 
 
 

2. Visoki sluzbenik za agro-hemiju, IPK Pec, Ref. 04/2015 

            - Zenun Husaj               - 264-poena 
            - Haxhi Ahmeti             - 224.5-poena 
            - Ajete Sadrijaj              - 229.5-poena 
 

3. Visoki sluzbenik za pesticide, IPK Pec, Ref. 09/2015 
 
- Erzen Bajramaj            - 203-poena 
- Labinot Kelmendi        - 169-poena 
- Milot Tufaj                   - 275-poena 
- Vesa Pakashtica           - 195-poena 
 

4. Visoki sluzbenik za poljoprivredne kulture, IPK Pec, Ref. 10/2015 
 
- Arton Bekolli                - 275-poena 
- Abdullah Zeqiraj           - 200-poena 
- Sevdije Muhaxheri        - 214-poena 
- Esat Hoti                       - 213-poena 
 

5. Visoki sluzbenik za vocarstvo, IPK Pec, Ref. 05/2015 
 
- Bajram Dervishaj         - 240-poena 
- Fadil Mustafaj              - 264-poena 
- Fatmire Elshani            - 218-poena 
 

6.Visoki sluzbenik za socialne i agro-ekonomske analize – Pristina, Ref. DEAPS 02/2015 
 
           - Hysni Gashi                    - 186-poena 
           - Valona Tahiri                 - 219-poena 
           - Kimete Isufi                    - 208-poena 
           - Shkelqim Duraku            - 249-poena 
           - Gani Kerolli                    - 205-poena 
           - Basri Hyseni                   - 236-poena 
           - Nazmi Rapuca                - 211-poena 
 
 
7.Sluzbenik personela - Pristina, Ref. DFOS 03/2015 
 
          - Ganimete Haklaj            - 230-poena 
          - Valmira Uka                   - 207-poena 
          - Gentiana Sogojev           - 215-poena 
          - Besim Mehmeti              - 149-poena 
          - Armend Zenelaj              - 194-poena 
          - Eshref  Mukaku              - 227-poena 
          - Teuta Demaku                - 182-poena 



          -Selvije Lushaku               - 199-poena 
          -Fatmir Krasniqi               - 233-poena 
          -Erzen Mërlaku                 - 193-poena 
          -Gazmend Vehapi             - 185-poena 
          -Aida Aliu                         - 221-poena 
          -Donika Gashi                   - 217-poena 
          -Nerxhivane Leci              - 257-poena 
          -Luljeta Maliqi                  - 259-poena 

 
Najuspesni kandidati koji imaju najvise poena na pismenom e usmenom intervju, primaju se na  
doticna radna mesta. Akt imenovanja dostavice se u roku od 30 dana.  
 
Divizija Personela 

Muhamet Gubetini    

 

 


	Republika Kosova-Republic of Kosovo
	Qeveria - Vlada - Government

